quarta-feira, 19 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento do Pregão
Eletrônica nº 010/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS
BASICAS (AUXILIO ALIMENTAÇÃO) DESTINADOS AS FAMILIAS EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE SOCIAL, DE ACORDO A LEI MUNICIPAL N° 030/2017 DE
BENEFICIOS EVENTUAIS. Após a análise documental e o julgamento das propostas,
declara vencedor do certame: BRUCE QUEIROZ VIEIRA, CNPJ: 09.619.369/0001-51,
vencedora do certame no valor de R$ 315.000,00 (TREZENTOS E QUINZE MIL REAIS). RUY
BARBOSA– Bahia, 06 de maio de 2024. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A79F0512F43F8D8D30839836D2415BC

		2024-06-19T08:46:01-0300